SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE CURADORES

TERMO  DE  OCORRÊNCIA  RELATIVO  À  REUNIÃO
ORDINÁRIA  DO  CONSELHO  DE  CURADORES  DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  FLUMINENSE  MARCADA
PARA O DIA 06 DE AGOSTO DE 2019.

A Sessão Ordinária do Conselho de Curadores, agendada para o dia seis (06) do
mês de agosto do ano de dois mil e dezenove (2019), às dez horas e trinta minutos,
na  Sala  de  Reuniões  dos  Conselhos  Superiores,  na  Reitoria  da  Universidade
Federal  Fluminense,  foi  cancelada por  ordem do Senhor  Presidente,  Professor
HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA, em decorrência da falta de quórum. Para
constar, eu, Leonora Grippi Soares da Silva Mendes, Secretária, lavrei o presente
Termo de Ocorrência, que vai assinado por mim e pelo Senhor Presidente. Niterói,
06 de agosto de 2019.

LEONORA GRIPPI SOARES DA SILVA MENDES
Secretária Geral

HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA
                                      Presidente

1
2
3
4
5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27